
Náchodsko - Náchodské.info

Přímo při vloupání do automobilu přistihli o víkendu náchodští policisté 20letého mladíka z
Ostravska. Policisté mladíka objevili na parkovišti automobilů v Náchodě na Plhovské ulici v
sobotu 20. prosince 2014 po čtvrté hodině ráno.

           {jathumbnail off}  

"Chvilku před tím rozbil skleněnou výplň předních dveří dodávky, teď seděl uvnitř a prohledával
vůz. Jako jediný použitelný lup se mu zalíbily prstové látkov rukavice v hodnotě 100 korun.
Smutná zpráva pro majitele ovšem byla, že při jejich získávání způsobil na automobilu škodu za
více než 12 tisíc korun," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Nutno dodat, že mladý muž byl již v posledních třech letech trestán, a proto jej policisté po
zadržení umístili do policejní cely. Ještě téhož dne pak proti němu zahájili trestní řízení pro
přečiny krádeže a poškození cizí věci s možným až dvouletým trestem odnětí svobody.

               

 1 / 1


